令和 6 年１月２５日
会員各位

特定非営利活動法人
神奈川県ライフル射撃協会事務局

令和６年度主催大会および推薦申請のご案内

拝啓 平素より当協会事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
令和６年度の主催大会及び推薦申請について下記の通りお知らせいたします。

敬具
記

■大会日程・参加料等
 国スポ一次予選兼東日本選手権予選 国スポ最終予選兼全関東選手権予選 神奈川オープン兼県選手権大会

期 日 令和６年４月２１日（日） 令和６年５月２６日（日） 令和６年１０月２７日（日）
締切日 令和６年４月３日（水） 令和６年５月８日（水） 令和６年１０月９日（水）
種 目 国民スポーツ大会１０ｍ・５０ｍ全種目
会 場 神奈川県立伊勢原射撃場
申 込 https://forms.gle/eG5aBZjHiGWYzLcaA

https://forms.gle/wyz4gNqjgZ4TCEnA8

https://forms.gle/4dFcKUeg7biuJU4X9

※日程は変更となる可能性がございます。最新の情報は当協会ホームページよりご確認ください。
※国スポ予選へお申込みされる方は参加料に加え登録料 1,500 円をお振込みください（一次予選申込時のみ）。
※ハンドライフルは普及大会となります。
※お申込みは申込フォーム、電子メール、ＦＡＸ、または郵送にて事務局までお申込みください。

種目 成年参加料 高校生以下参加料

50m SB3×20 7,000 円 ―
50m SB60PR 7,000 円 ―
10m AR60S 3,000 円 2,500 円
10m AP60 4,500 円 4,000 円
10m BR60S/BP60 2,500 円 1,000 円
10m HR40 4,000 円 4,000 円

■推薦スケジュール 裏面参照

以上
問い合わせ先
神奈川県ライフル射撃協会事務局窓口
Ｅメール：kraofficial@yahoo.co.jp
電話番号：080 1190 3911

https://forms.gle/eG5aBZjHiGWYzLcaA
https://forms.gle/wyz4gNqjgZ4TCEnA8
https://forms.gle/4dFcKUeg7biuJU4X9

（裏）

推薦スケジュール

県ラの推薦申請の締切日は下記の通りです。締切日以降に届いた申請については翌月の推薦委員会への申請取扱と

なります。

令和 6 年度 神奈川県 推薦申請締切日

４月１１日（木） １０月１７日（木）

５月１６日（木） １１月１４日（木）

６月１３日（木） １２月 ５日（木）

７月１１日（木） ２０２５年１月１６日（木）

８月１５日（木） ２０２５年１月３１日（金）

９月１２日（木） ３月の推薦委員会は
ありません

推薦書は申請者へ届くまでに県ラの締切日後１ヶ月弱かかります。特にピストル所持されている方や技能講習免除

を申請される方所持銃の許可有効期間をよく確認の上、余裕を持って計画的にご申請ください。

推薦申請の方法について

各申請はニチラネットのＷｅｂ上で行うように変更になっております。

１）日ラネットにユーザー登録を行う（最初の一回のみ）。
２）日ラネット上から該当推薦のページで必要事項を入力・申請をする。

推薦の種類に応じて画像ファイル等のアップロードがあります。
３）各県の推薦担当が推薦の申請を承認する。

※神奈川県は推薦締切日後に手続きいたします。
４）日ラ推薦委員会が推薦の申請を承認する。
５）推薦書が発行（従来通り）される。
６）各県の推薦担当が個別に申請者へ郵送（従来通り）する。

※ ２回目以降は２）から行います。
※ 推薦申請料の支払いは今まで通りになります
※ 個人でウェブ上から申請を行えない場合、推薦担当へ専用の申請書でご申請ください。